关于开展 2021 年度二级单位目标管理考核

评价 启动 2022年度二级单位目标任务制定

工作的通知

各部门（单位）：

按照学院总体工作部署，现组织开展 2021 年度二级单

位目标管理考核评价，同时启动 2022 年度二级单位目标任

务制定工作，相关安排通知如下。

一、2021年度二级单位目标管理考核

各二级单位对应本单位制定的目标任务书，逐条逐项自

评完成情况。自评应突出重点，言简意赅。如未完成，对照

《二级单位目标管理考核实施方案（试行）》中附件 1 内容

进行说明。请于 12 月 20日前将加盖部门（单位）印章、经

分管领导签字的纸质版自评情况一览表（见附件）及佐证材

料 报 至 党 政 办 公 室 ， 电 子 版 （ PDF 版 ） 发 至 邮 箱

dzbgs@lnpc.edu.cn。

2.按照《二级单位目标管理考核实施方案（试行）》，学

院成立考核组，对各二级单位年度工作和目标任务的完成情

况进行考核评价，于 12月 24日前确定考核等级。

    二、2022 年度二级单位目标任务制定

党政机关部门、教学辅助单位和研究机构自设目标任

务，包括核心目标任务和特色目标任务，并将可下达至各教

学单位的核心目标任务分解。各教学单位自设目标任务，包

括核心目标任务和特色目标任务，并认领职能部门下达的核

心目标任务。各二级单位于 1 月 3 日前将加盖部门（单位）

印章、经分管领导签字核准的纸质版目标任务书交报至党政

办公室，电子版发至邮箱 dzbgs@lnpc.edu.cn。

联系人：么志丹   联系电话：61311

附件：辽宁石化职业技术学院____年度二级单位目标管

理考核工作自评情况一览表

党政办公室

2021 年 12 月 10日